Ligol. 20. IV. 1948.

Me recipe publicitatis de CELIA; et me gaudere  
pro labore de Vos. Concede cum directis de App. unq.  
Caneus me propone quod Vos mitte publicitatis de  
CELIA ad omne loco de App. Tunc Vos habe juve.  
de nominis locis ad App. in numero fore que  
charta que ~~est~~ mitte sequi recipere de qua  
~~est~~ in parere charta que Vos mitte  
Salve